01/09/2022 15:33 SEI/UFG - 2891784 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3131849&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PORTARIA SEI Nº 90, DE 10 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de
suas atribuições regimentais e estatutárias, RESOLVE:

Designar os docentes e a  discente  abaixo relacionados para compor a  ​COMISSÃO DE AUTO-
AVALIAÇÃO  DA  COORDENAÇÃO  DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E BIOLOGIA
MOLECULAR do Instituto de Ciências Biológicas, por um período de 02(dois) anos:

Prof. Dr. Alexandre de Melo Bailão;

Profa. Dra. Ângela Adamski da Silva Reis;

Prof. Dr. Clayton Luiz Borges;

Profa. Dra. Renata de Oliveira Dias;

Prof. Dr. Thiago Lopes Rocha;

Discente Marta Klivia Pereira Rodrigues.

Esta portaria entra em vigor a contar da data da sua assinatura.

Prof. Dr. Gustavo Rodrigues Pedrino
Diretor do Instituto de Ciências Biológicas - UFG

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Rodrigues Pedrino, Diretor, em 10/05/2022, às
11:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2891784 e
o código CRC FC3A4F46.

Referência: Processo nº 23070.024628/2022-96 SEI nº 2891784

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0